
UCHWAŁA NR XLIV/261/2014
RADY GMINY JEDLNIA-LETNISKO

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XLII/254/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnetrzną w miejscowości Rajec Poduchowny gmina Jedlnia-Letnisko

Na podstawie art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2013 r. poz. 260, zmiana ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 843 i 1543) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiana 
ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318), Rada Gminy Jedlnia - Letnisko uchwala co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XLII/254/2014 z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej 
drogę wewnętrzną w miejscowości Rajec Poduchowny gmina Jedlnia-Letnisko zmienia się

§ 1 poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

„Nadaje się drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów nr ew. 442/1, położonej 
w miejscowości Rajec Poduchowny gmina Jedlnia-Letnisko, stanowiącej drogę wewnętrzną nazwę – 
ulica „Jaworowa”, za zgodą współwłaścicieli działki stanowiącej drogę. Lokalizacja ulicy Jaworowej 
zaznaczona jest na kopii mapy ewidencyjnej, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlnia – Letnisko.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuropieska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 4011



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4011


		2014-04-14T15:42:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




